общих процессов в рамках Евразийского экономического союза, развитию моделей данных и 

моделей процессов, используемых при электронном обмене данными, гармонизации 

электронных документов и сведений в электронном виде (далее – услуги). 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 514 640 000 (пятьсот четырнадцать 

миллионов шестьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе: 

на 2017 год –  247 800 000 (двести сорок семь миллионов восемьсот тысяч) рублей 00 

копеек, НДС 0%; 

на 2018 год – 266 840 000 (двести шестьдесят шесть миллионов восемьсот сорок 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС  0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств, предусмотренных 

бюджетной росписью Евразийской экономической комиссии по коду классификации 

расходов бюджета Евразийского экономического союза – 10101022.